
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Blue River A.S.D. (Maver)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Blue River A.S.D. (Maver)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Goldenfish Tubertini S.P.S. (Tubertini)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Goldenfish Tubertini S.P.S. (Tubertini)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Sportivi Cagli (Colmic)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(B)

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

8

10

15

17

17

18

18

19

20

21

21

24

25

27

28

28

29

36

40

1 - 2 - 2 - 3

1 - 1 - 2 - 6

2 - 2 - 3 - 8

1 - 4 - 5 - 7

2 - 2 - 5 - 8

1 - 1 - 7 - 9

3 - 4 - 4 - 7

1 - 4 - 4 -10

3 - 4 - 5 - 8

3 - 4 - 6 - 8

3 - 5 - 6 - 7

3 - 5 - 7 - 9

3 - 6 - 7 - 9

5 - 6 - 8 - 8

2 - 8 - 9 - 9

4 - 6 - 8 -10

5 - 6 - 9 - 9

7 - 9 -10 -10

10 -10 -10 -10

39,850

42,050

37,820

33,150

34,360

37,670

33,070

30,860

32,080

31,210

30,190

29,160

30,940

28,270

23,540

25,270

25,810

16,470

13,710
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Organizzazione Comitato  Settore Nazionale
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Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

Serie (A)Comitato  Settore Nazionale

Trofeo Serie A4                         1727353 Canale Navigabile

1 30/04/2023

1A Prova                                

Pesca Sport Ferrara Tubertini

Zona <A>

0

158,260

19

0

0

0

8,329

0.00

Zona <B>

0

140,810

19

0

0

0

7,411

0.00

Zona <C>

0

142,050

19

0

0

0

7,476

0.00

Zona <D>

0

134,360

19

0

0

0

7,072

0.00

TOTALI

0

575,480

76

0

0

0

7,572

0.00

0

0

0

0

0

575,480

0



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

10

3

1

9

7

5

6

2

8

4

RANOCCHI Marco

ROMEGGINI Carlo

TORELLI Alessandro

PATERNA Andrea

PESCARI Daniele

BRIGIOLINI Marco

SDRUBOLINI Luca

ZANNINI Maurizio

GENNA Marco

LONATI William

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

Goldenfish Tubertini S.P.S.

P.C. Foligno A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Blue River A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Lenza Orvietana A.S.D.

(Tubertini)

(Colmic)

(Sensas)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Milo)

(Colmic Stonfo)

A

A

A

A

B

A

A

B

A

A

(PU)

(PG)

(PG)

(MC)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(TR)

(TR)

13,660

12,070

11,090

8,940

8,740

6,970

5,480

5,360

5,170

3,280

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara 1727353 Canale Navigabile
Data 30-04-2023

Società Organizzatrice Pesca Sport Ferrara

Manifestazione Trofeo Serie A4

Organizzazione Comitato  Settore Nazionale

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Guerzoni Alberto

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

10

4

8

7

6

9

3

1

5

2

RANOCCHI Marco

BROCCHINI Davide

MONTI Emanuele

BAZZUCCHI Gianni

GUAZZARONI Alberto

TORCOLACCI Valerio

SALVADORI Franco

BERTINI Leonardo

FANALI MARIAN Daniele

CARDINALI Giampaolo

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Blue River A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Goldenfish Tubertini S.P.S.

Cannisti Sportivi Cagli

Aquafans Team A.D.S.

Cormorano A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Sensas)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

A

B

B

B

B

A

B

B

A

A

(PU)

(PU)

(TR)

(PG)

(MC)

(PU)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

13,660

10,050

9,770

9,750

9,660

8,980

8,290

7,850

7,790

5,360

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara 1727353 Canale Navigabile
Data 30-04-2023

Società Organizzatrice Pesca Sport Ferrara

Manifestazione Trofeo Serie A4

Organizzazione Comitato  Settore Nazionale

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Guerzoni Alberto

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

3

4

7

10

1

2

9

6

8

PASQUONI Paolo

SCIARRINI Marco

DOMINICI Luca

BELARDINELLI Mattia

FILIPPI Andrea

MORBIDONI Matteo

PAOLASINI Mauro

RENZI Moreno

GIOVANOTTI Giuseppe

PIZZO Riccardo

Aquafans Team A.D.S.

Blue River A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Goldenfish Tubertini S.P.S.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Cannisti Sportivi Cagli

Lenza Orvietana A.S.D.

(Sensas)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic Stonfo)

B

B

A

B

B

B

B

A

A

A

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PU)

(MC)

(PG)

(PG)

(PU)

(TR)

13,200

9,210

8,940

8,420

7,880

7,770

6,970

5,810

4,940

4,470

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara 1727353 Canale Navigabile
Data 30-04-2023

Società Organizzatrice Pesca Sport Ferrara

Manifestazione Trofeo Serie A4

Organizzazione Comitato  Settore Nazionale

Settore A Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara
Guerzoni Alberto

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

5

4

7

10

1

9

8

6

3

FONTANA Massimo

ZANNINI Giordano

CAPRINI Francesco

DI BELLA Massimo

FILIPPI Andrea

LETIZI Gianluca

PAUSELLI Simone

ROSSINI Marco

FRITTELLI Simone

SCASSELLATI Simone

Goldenfish Tubertini S.P.S.

Quintana San Marco A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Blue River A.S.D.

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Aquafans Team A.D.S.

Cormorano A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Sensas)

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo)

A

B

A

A

B

A

A

A

B

A

(MC)

(PG)

(PG)

(TR)

(PU)

(PU)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

9,700

9,270

9,130

8,750

7,880

7,340

6,340

4,870

3,970

3,830

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara 1727353 Canale Navigabile
Data 30-04-2023

Società Organizzatrice Pesca Sport Ferrara

Manifestazione Trofeo Serie A4

Organizzazione Comitato  Settore Nazionale

Settore B Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara
Guerzoni Alberto

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

8

5

2

7

1

6

10

4

3

9

ZANGARELLI Luca

STIRATI Massimo

RUFFINI Luca

PASQUALINI Andrea

LUNEIA Leonardo

RAGNI Lorenzo

STELLA Silvio

GABBARRINI Cristian

SCALDAFERRI Rosario

CAPPELLETTI Marco

Aquafans Team A.D.S.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Goldenfish Tubertini S.P.S.

Blue River A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Cannisti Sportivi Cagli

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

(Sensas)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

B

A

A

A

A

A

B

B

A

A

(PG)

(PG)

(PG)

(MC)

(TR)

(PG)

(PG)

(PU)

(PU)

(TR)

11,720

10,310

9,550

8,690

7,100

6,680

6,610

5,790

3,360

2,720

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara 1727353 Canale Navigabile
Data 30-04-2023

Società Organizzatrice Pesca Sport Ferrara

Manifestazione Trofeo Serie A4

Organizzazione Comitato  Settore Nazionale

Settore A Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara
Guerzoni Alberto

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

9

6

4

7

3

10

5

8

1

BOCCASANTA Marco

BASSANI Andrea

BIGINI Lorenzo

ROSSI Andrea

CORSI Marco

DELLA BOTTE Gianni

STELLA Silvio

BERTOLDO Paolo

GABBARRINI Alferino

PAGLIARI Pietro

Blue River A.S.D.

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Cormorano A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

P.C. Foligno A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Goldenfish Tubertini S.P.S.

Quintana San Marco A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic Stonfo)

B

A

B

B

A

A

B

B

B

A

(TR)

(PU)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(MC)

(PG)

(TR)

12,210

10,300

9,970

8,290

7,990

7,020

6,610

6,480

4,990

2,270

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara 1727353 Canale Navigabile
Data 30-04-2023

Società Organizzatrice Pesca Sport Ferrara

Manifestazione Trofeo Serie A4

Organizzazione Comitato  Settore Nazionale

Settore B Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara
Guerzoni Alberto

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

8

10

1

3

7

2

6

4

9

MARCHETTI Maicol

LUPI Alessio

BARTOLINI Paolo

DEL PRETE Fabrizio

BRUNORI Matteo

MINELLI Edoardo

CAMUZZI Marco

COSTARELLI Alberto

ANDERLINI Gianni

DE ALEXANDRIS Giuseppe

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Blue River A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Goldenfish Tubertini S.P.S.

Quintana San Marco A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Sensas)

(Milo)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic Stonfo)

A

B

B

A

B

A

A

B

B

A

(PU)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(MC)

(PG)

(TR)

10,750

8,660

8,060

7,080

5,840

4,770

4,750

4,360

3,920

3,690

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara 1727353 Canale Navigabile
Data 30-04-2023

Società Organizzatrice Pesca Sport Ferrara

Manifestazione Trofeo Serie A4

Organizzazione Comitato  Settore Nazionale

Settore A Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara
Guerzoni Alberto

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

8

7

9

3

5

10

4

1

2

6

IPPOLITI Gianmarco

BOTTEGONI Damiano

DELLA BOTTE Danilo

MARCHIONNI Stefano

CORSINI Ubaldo

BARTOLINI Paolo

NATINI Jacopo

LUCIANI Alessio

DE SALVO Alberto

MONTEVERDE Marco

Blue River A.S.D.

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

P.C. Foligno A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Cannisti Sportivi Cagli

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

Goldenfish Tubertini S.P.S.

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Sensas)

(Tubertini)

A

B

B

A

A

B

A

A

B

A

(TR)

(PU)

(PG)

(PG)

(PU)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(MC)

11,820

10,640

9,840

9,820

8,530

8,060

7,530

6,310

4,460

3,530

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara 1727353 Canale Navigabile
Data 30-04-2023

Società Organizzatrice Pesca Sport Ferrara

Manifestazione Trofeo Serie A4

Organizzazione Comitato  Settore Nazionale

Settore B Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara
Guerzoni Alberto

Firma Ispettore Note


